giose insistentes Aulam praedictam, tenementaque in ipsa

contenta cum pertinentiis, nec non Ecclesiam praedictam,

et advocationem ejusdem in usus proprios ipsorum Custo-

dis et scolarium Regularium teneant videlicet dictam Au

lam, et praedicta tenementa cum pertinentiis, quae de nobis

in burgagium tenentur, ut dicitur, de nobis et haeredibus

nostris, ac aliis Capitalibus Dominis feodi per servitia inde

debita et consueta, et dictas Ecclesiam et advocationem de

nobis et haeredibus nostris in liberam puram et perpetuam

elemosinam ad orandum specialiter pro salute animae nos-trae et pro animabus progenitorum nostrorum ac haeredum

nostrorum in perpetuum sine occasione vel impedimento

nostro vel haeredum nostrorum, Justitiae Estretorum via:

aut aliorum ballivorum, seu ministrorum nostrorum veJ

haeredum nostrorum quorumcunque statuto vel forisfactura

praedictis aut dictis, dotationem, concessioner^ seu assig-

nationem advocationis praedictae per aliquem progenitorum

nostrorum in dotationem, fundationem, vel alias in aug-

mentationem Archiepiscopatus seu Ecclesiae Christi prae-
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dictorum, seu dictam fundationem per praefatum Simonem

de Islep quondam Archiepiscopum tam pro studentibus

sive scolaribus Regularibus quam Secularibus factae, ut

praemittitur, seu aliquo alio praemissorum non obstantibus.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus

patentes. Teste me ipso apud Westm. octavo die Aprilis

Anno Regni nostri Angliae quadragesimo sexto, Regni vero

nostri Franciae tricesimo tertio. A* D, ls78'

No. 9.

Literce Fraternitatis Capituli concessce Domine Cristine E. Registro

Collett, London, a Priore et Capitulo Ecclesice Christi christican-

Cantuariensis. tuar.foi.92.

UNIVERSIS Christi fidelibus ad quos presentes litere

nostre pervenerint, Thomas permissione divina prior Ec-

clesie Christi Cantuariensis et ejusdem loci Capitulum, sa-

lutem in omnium Salvatore'; Cum omnium Christi fidelium

sancta desideria sint studiis et officiis nostris pro ea quae

in nobis est facultate nutrienda, eorum tamen devotis sup-

plicationibus precipue favere debemus, quibus amicitie vel

familiaritatis seu cujuslibet alterius necessitudinis vinculo

conjuncti sumus : Quoniam igitur dilecta nobis in Christo

Domina Christina Collett vidua pia consideratione animad-

vertens sacrificia Missarum et alia vite exercitia ad delenda

peccata virtutesque augendas non modo hiis qui faciunt ea,

verumetiam illis pro quibus et ad quorum commodum re-

feruntur proficere, jampridem a nobis instanter postulavit

ut eam ad nostrorum omnium suffragiorum communionem

gratanter reciperemus, Nos illius in hac parte devotioni ac

sedulis precibus inclinati, predictam Dominam Christinam

Collett ad plenissimum nostre fraternitatis beneficium

duximus admittendam, eamque per presentes nostras li

teras patentes admittimus, participemque facimus dein-

ceps, Omnium Missarum, Orationum, Vigiliarum, Eleemo
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synarum, Jejuniorum ac ceterorum pietatis operumque,

cooperante Dei gratia, per nos aut successores nostros

Cantuariensis ecclesie commonachos fient in perpetuum,

tam in vita quam in morte. Ceterum vero cum extrema

dies ipsius nobis intimata fuerit, nomen suum pro memoria

ipsius anniversarie recolenda in nostro Capitulari registro

inseri faciemus. Ac preterea ad omnes Religiosorum Cetus

ubilibet in regno Anglie constitutos earn destinare cura-

bimus, ut eorum per merita ac devota precum suffragia

valeat quam celerius scandere ad Celestia. In cujus rei

testimonium huic scripto sigillum nostrum commune dux-

imus apponendum. Dat. in domo nostra Capitulari vicesi-

mo primo die mensis Decembris, anno Domini millcsimo

quingentesimo decimo.

No. 10.

ibid. Bulla Papalis pro Dispensatione cum Statuto Universi-tatis Oxon. Sfc.

vrREGORIUS Episcopus servus servorum Dei ad perpe-

tuam rei memoriam. Apostolicae servitutis nobis injunctae

desuper officium mentem nostram incitat et inducit, ut

circa ea quae statui prospero personarum sub religionis ha-

bitu Domino famulantium, ac litterarum studio Theologicae

facultatis insistentium oportuna fore conspicimus, operosis

studiis intendamus. Oblata siquidem nobis pro parte di-

lectorum filiorum Custodis ac scolarium Monachorum col-

legii Domus Aulae Cantuariensis nuncupates studii Oxon.

ordinis sancti Benedicti Lincoln. Dioceseos Petitionis se

ries continebat, quod in ipso studio quoddam Statutum

existit, quo cavetur expresse, ut nullus ibidem ad honorem

Magisterii in Theologia assumatur, nisi prius rexerit in

artium facilitate et quod etiam de antiqua et approbata

consuetudine hactenus pacifice observata in eodem studio

nullus religiosus, cujuscunque ordinis existat, ad regendum

PAPERS AND RECORDS. 303

admittatur in eadem universitate in artium facilitate prae-

dicta, propterea quod ipsi Custos et Scolares, quamvis sint

in primitivis scientiis sufficienter instructi, ac alias ad hoc

sufficientes et idonei ad hujusmodi Magisterii honorem in